LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I weibl. StartNr: 758
StandNr: 50 22. Oktober 2023  13:01
Rodenwaldt, Sabine #758 NS SV Wittmar
1
234
5
6
7
8910
11121314
15
16
17
18
19
202122 23
24
2526
27
28 29
30
Ergebnis: 301.8 (289)
Serien: 99.2 101.8 100.8
Zähler: 19 11 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 9
Weiteste: 468 (1.), 355 (30.), 347 (2.)
beste Teiler: 8.0 (25.), 85.9 (22.), 86.4 (19.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.94 mm hoch
Streuwert: 1.63,  horizontal: 2.04,  vertikal: 1.08
1
234
5
6
7
8910
Serie 1:
   9.1    9.6   10.1   10.1   10.0
  10.5 *   10.4 *   10.0    9.7    9.7
beste Teiler: 123.8 (6.), 143.2 (7.), 217.4 (3.)
Trefferlage: 0.09 mm links,  1.57 mm hoch
Streuwert: 1.74,  horizontal: 2.23,  vertikal: 1.03
11121314
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.6 *   10.6 *   10.0    9.9   10.1
  10.0   10.1    9.9   10.6 *   10.0
beste Teiler: 86.4 (19.), 94.0 (11.), 97.0 (12.)
Trefferlage: 0.60 mm rechts,  0.64 mm hoch
Streuwert: 1.39,  horizontal: 1.71,  vertikal: 0.96
2122 23
24
2526
27
28 29
30
Serie 3:
  10.3 *   10.6 *    9.6    9.7   10.9 *
  10.1    9.8    9.8   10.5 *    9.5
beste Teiler: 8.0 (25.), 85.9 (22.), 112.9 (29.)
Trefferlage: 0.48 mm links,  0.61 mm hoch
Streuwert: 1.72,  horizontal: 2.19,  vertikal: 1.05
gedruckt am: 22. Oktober 2023 13:23 ID: D3E42C64 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH